[bookmark: _GoBack]BTL QK...(BTTM, QCHQ)
PHÒNG THI HÀNH ÁN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: …/VBUQ-PTHA
	…, ngày ….. tháng ……. năm ……

VĂN BẢN ỦY QUYỀN
Về việc xác minh điều kiện thi hành án
Kính gửi: …
Căn cứ ... Điều ... Luật Thi hành án dan sự …;
Căn cứ Bản án, Quyết định số … ngày ....tháng …. năm…… của ;
Căn cứ Quyết định thi hành án số … ngày ....tháng …. năm…… của Trưởng phòng Thi hành án … thì ông (bà): … địa chỉ: …
Phải thi hành: …
Đã thi hành được: …
Còn phải thi hành: …
Căn cứ vào thông tin về tài sản, nơi cư trú, làm việc hoặc trụ sở của người phải thi hành án,
Bên ủy quyền: …
Phòng Thi hành án …
Bên nhận ủy quyền: …
Phòng Thi hành án (Cục, Chi cục Thi hành án) …
Nội dung ủy quyền: …
Trong thời hạn ……… ngày, Phòng Thi hành án … (Cục, Chi cục Thi hành án) trả lời bằng văn bản kết quả xác minh và những nội dung cần thiết khác cho Phòng Thi hành án đã ủy quyênnf xác minh./.
	Nơi nhận:
- PTHA...;
- Viện KSQS …….;
- Lưu: VT, HS, THA; ....
	TRƯỞNG PHÒNG